部门政府采购预算
	121沙河市公安局
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金
	
	
	
	
	
	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入
	

	合　计
	
	
	
	
	
	
	275.00
	275.00
	275.00
	
	
	
	

	沙河市公安局小计
	
	
	
	
	
	
	275.00
	275.00
	275.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	信息安全设备
	A020103
	
	3
	20.00
	60.00
	60.00
	60.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	计算机网络设备
	A020102
	
	1
	48.00
	48.00
	48.00
	48.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	数据录入设备
	A02010612
	
	4
	2.00
	8.00
	8.00
	8.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	识别输入设备
	A02010607
	
	16
	1.00
	16.00
	16.00
	16.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	计算机网络设备
	A020102
	
	1
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	政法、检测专用设备
	A0325
	
	30
	1.00
	30.00
	30.00
	30.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	政法、检测专用设备
	A0325
	
	10
	2.00
	20.00
	20.00
	20.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	政法、检测专用设备
	A0325
	
	5
	3.00
	15.00
	15.00
	15.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	警械设备
	A032507
	
	110
	0.20
	22.00
	22.00
	22.00
	
	
	
	

	专项项目经费
	425.75
	修缮工程
	B08
	
	10
	3.60
	36.00
	36.00
	36.00
	
	
	
	


